

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

## Halmø K/S

c/o Nordane Shipping A/S  
Kullinggade 31C  
5700 Svendborg

CVR-nr. 32260012

## Årsrapport for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21. maj 2021

---

Niels Højlund Hansen  
Dirigent



---

KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Halmø K/S c/o Nordane Shipping A/S Kullinggade 31C 5700 Svendborg
<b>Telefon</b>	62222777
<b>Telefax</b>	62222551
<b>CVR-nr.</b>	32260012
<b>Stiftelsesdato</b>	24. april 2009
<b>Regnskabsår</b>	1. januar 2020 - 31. december 2020 12. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Niels Højlund Hansen Jens Eskerod Christensen Connie Krogh
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Edelbo Statsautoriseret Revisionspartnerselskab "Kogtvedlund" Kogtvedparken 17 5700 Svendborg CVR-nr.: 35486178
<b>Kontaktpersoner</b>	Jan Ole Edelbo, statsautoriseret revisor Michael Jensby Jakobsen, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og drive skibet Halmø.

Driften af skibet foretages i samarbejde med De Forenede Sejlskibe I/S, som selskabet er medejer af. Nettoindsejling, der indgår i selskabets resultatopgørelse er således disponeret i De Forenede Sejlskibe I/S.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på -442.848 kr. Selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på 2.253.544 kr., og en egenkapital på 1.184.638 kr.

Da virksomheden driver aktivitet i tilknytning til hotel- og restaurationsvirksomhed, som lukkes af myndighedernes pålagte restriktioner er indtjeningen delvist bortfaldet.

Der vil afhængig af restriktionernes varighed, og det aktivitetsniveau der efterfølgende vil være efterspørgsel efter, blive behov for yderligere finansiering eller henstand med afvikling af kreditter. Behovets omfang er på nuværende tidspunkt ikke muligt at beregne.

Der er herudover ikke efter regnskabsåret udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurdering af virksomhedens finansielle stilling.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>346.501</b>	<b>807.829</b>
Personaleomkostninger	1	-778.262	-823.687
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0	-189.008
<b>Driftsresultat</b>		<b>-431.761</b>	<b>-204.866</b>
Finansielle omkostninger		-11.087	-23.222
<b>Årets resultat</b>		<b>-442.848</b>	<b>-228.088</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-31.161	-15.460
Overført resultat		-411.687	-212.628
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-442.848</b>	<b>-228.088</b>

**Balance 31. december 2020**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner	3	2.000.000	2.000.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	4, 5	66.904	98.065
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>66.904</u>	<u>98.065</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>2.066.904</u>	<u>2.098.065</u>
Andre tilgodehavender		35.640	18.576
Periodeafgrænsningsposter		11.700	11.500
<b>Tilgodehavender</b>		<u>47.340</u>	<u>30.076</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>139.300</u>	<u>254.912</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>186.640</u>	<u>284.988</u>
<b>Aktiver</b>		<u>2.253.544</u>	<u>2.383.053</u>

## Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		4.800.000	4.800.000
Overkurs ved emission		372.000	372.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		15.904	47.065
Overført resultat		-4.003.266	-3.591.579
<b>Egenkapital</b>	6	<b>1.184.638</b>	<b>1.627.486</b>
Gæld til kommanditister		714.225	279.225
Anden gæld		48.600	18.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>762.825</b>	<b>297.225</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	199.980
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.320	0
Gæld til komplementar		185.489	180.014
Anden gæld		114.272	78.348
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>306.081</b>	<b>458.342</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.068.906</b>	<b>755.567</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.253.544</b>	<b>2.383.053</b>
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Hyre mv.	672.973	750.272
Pensioner	48.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	12.239	13.175
Andre besætningsudgifter	45.050	36.240
	<b>778.262</b>	<b>823.687</b>

Selskabet har i regnskabsåret 2020 i gennemsnit beskæftiget 2 medarbejdere mod 2 medarbejdere i 2019.

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Produktionsanlæg og maskiner	0	189.008
	<b>0</b>	<b>189.008</b>

## 3. S/S Halmø

Kostpris primo	4.038.697	4.038.697
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.038.697</b>	<b>4.038.697</b>
Af- og nedskrivninger primo	-2.038.697	-1.849.689
Årets afskrivninger	0	-189.008
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-2.038.697</b>	<b>-2.038.697</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.000.000</b>	<b>2.000.000</b>

## 4. Kapitalandele i associerede virksomheder

Selskabet ejer 34 % af interessentskabet De Forenede Sejlskibe I/S.

Kostpris primo	51.000	51.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>51.000</b>	<b>51.000</b>
Dagsværdireguleringer primo	47.065	62.525
Årets reguleringer	-31.161	-15.460
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>15.904</b>	<b>47.065</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>66.904</b>	<b>98.065</b>
<i>Årets reguleringer kan specificeres således:</i>		
Årets resultatandel	807.128	1.177.065
Årets udbetalinger	-838.289	-1.192.525
	<b>-31.161</b>	<b>-15.460</b>

## Noter

### 5. Kapitalandele i associerede virksomheder

#### Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
De Forenede Sejlskibe I/S	København	34,00	186.508	2.276.107
			<b>186.508</b>	<b>2.276.107</b>

### 6. Egenkapital

	Stamkapital	Ikke vedtægtsbestemt kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	Overført resultat
CAH II A/S	3.840.000	297.600	12.724	-3.202.612
Halberg Investering A/S	480.000	37.200	1.590	-400.327
Stevns Shipping A/S	480.000	37.200	1.590	-400.327
	<b>4.800.000</b>	<b>372.000</b>	<b>15.904</b>	<b>-4.003.266</b>

Selskabets stamkapital udgør ifølge vedtægterne 4.800.000 kr.

### 7. Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år efter regnskabsårets udløb.

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet er medejer i interessentskabet De Forenede Sejlskibe I/S, der har en samlet gæld på 620.879 kr.

### 9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

For mellemværende med selskabets pengeinstitut er afgivet følgende sikkerheder:

Ejerpantebrev, 2.000.000 kr. tinglyst i skibet Halmø, der ultimo regnskabsåret er bogført til 2.000.000 kr.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Niels Conrad Højlund Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-197403779139

IP: 85.27.xxx.xxx

2021-05-27 11:25:04Z

NEM ID 

## Connie Krogh

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-442179272256

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-05-27 11:39:43Z

NEM ID 

## Jens Eskerod Juhl Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-454761598049

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-05-28 14:29:06Z

NEM ID 

## Michael Jensby Jakobsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisions Firmaet Edelbo Statsautoriser...

Serienummer: CVR:35486178-RID:67324559

IP: 85.27.xxx.xxx

2021-05-28 14:53:35Z

NEM ID 

## Jan Ole Edelbo

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo Statsautorisere...

Serienummer: PID:9208-2002-2-756535821103

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-05-29 16:52:31Z

NEM ID 

## Niels Conrad Højlund Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-197403779139

IP: 85.27.xxx.xxx

2021-05-31 05:50:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ENEM3-FOL6X-CLNYG-E6FUL-HPCWV-B46XP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>